令和４年６月１０日

 上越市長 中 川 幹 太 様

高田区地域協議会

会長 本 城 文 夫

金谷地区公民館の移転について（答申）

令和４年４月１５日付け上教社第２２１４号で諮問のあった、諮問第６２号 金谷地区公

民館の移転について、下記のとおり意見を付して答申します。

記

当該施設の移転について、支障なしと判断します。

（附帯意見）

○移転にあたり、現利用者に対し最寄りの施設の利用を案内する等、配慮してくだ

さい。

○移転後は、地域の安全・安心に悪影響を及ぼさないように建物を適切に管理して

ください。

○移転後の跡地利用については、地域住民の意見を踏まえて検討してください。